
08/08/2017 (Terça-feira) DOM/SC - Edição N° 2314

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 691

Joaçaba

Pr ef ei t u r a

AVI SO PL 32/ 2017/ PMJ -  CC 02/ 2017/ PMJ
PREFEITURA DE JOAÇABA (SC)
AVISO DE CONTINUAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº  32/2017/PMJ
CONCORRÊNCIA Nº  02/2017/PMJ

Informamos a todos os interessados que o processo licitatório n° 32/2017/PMJ – concorrência n° 02/2017/PMJ, cujo objeto é “Contratação 
de empresa(s) especializada(s) para a execução dos serviços e o fornecimento dos materiais e equipamentos necessários para a pavimen-
tação asfáltica em CAUQ – Concreto Asfáltico Usinado a Quente, de 05 (cinco) ruas do perímetro urbano do Município de Joaçaba, SC.”, as 
decisões sobre os recursos interpostos estão disponíveis no site da Prefeitura (www.joacaba.sc.gov.br). Desta forma, ¿ca designado o dia 
10/08/2017 as 16h, no Setor de Compras e Licitações, para continuação do certame.. Quaisquer informações podem ser solicitadas junto ao 
Setor de Compras e Licitações, pelo telefone (049)3527-8805/3527-8828 ou pelo e-mail comprasjba@yahoo.com.br. Todas as informações 
relacionadas ao processo estão disponíveis para consulta no site da Prefeitura (www.joacaba.sc.gov.br).

Joaçaba, 07 de agosto de 2017.

MUNICÍPIO DE JOAÇABA
Comissão de Licitação

Câmar a mu n i Ci Pa l

PORTARI A 030.17 -  NOMEAÇÃO FRANCI SCO CHI NATO
PORTARIA Nº  30/2017 DE 07 DE AGOSTO DE 2017

“NOMEIA SERVIDOR(A) QUE ESPECIFICA”

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE JOAÇABA (SC), no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 34, incisos XVI e 
XXXIII  do Regimento Interno, resolve:

Art. 1º  - NOMEAR o Senhor FRANCISO PAULO CHINATO para exercer o Cargo Comissionado de Assessor Parlamentar, nível CC-2, com carga 
horária de 30 (trinta) horas semanais, sendo seu Contrato de Trabalho regido pelas Leis Complementares nº  76 de 11 de dezembro de 2003 
e nº  321 de 04 de janeiro de 2016 e alterações.

Art.2º  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Joaçaba, 07 de agosto de 2017.
FRANCISCO MOREIRA LOPES
Presidente

CAMARA DE VEREADORES DE JOAÇABA
Publicado no Diário Municipal em ____/____/____
www.diariomunicipal.sc.gov.br
Setor de Pessoal


